Hausfrost Tiefkliihlkost GmbH

Arbeitergasse 26, 2333 Leopoldsdorf
Tel.: 0043/2235/432 300 Fax.: 0043/2235/432 31

Produktinformationen

Artikelnummer 14128

Langos Puszta

Beschreibung

vorfrittierter Hefeteig per Stiick ca. 180g, gefillt und tiefgekihlt

Mindesthaltbarkeit

12 Monate

Lagerung

Tiefgekuhlt mind.-18°C

Nach dem Auftauen bei +4 ° C lagern, binnen 5 Tagen aufbrauchen,
nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

EAN

9120029821651

Abmessungen in mm

Karton: L: 390 B: 280 H: 220 Einzelverpackung: Beutel

Inhalt

Karton: 40 Stiick Einzelverpackung: 10 Stlck

Bruttogewicht

Karton: 7586¢g Einzelverpackung: 1825g

Nettogewicht

Karton: 7200g Einzelverpackung: 1800g

Verpackungsgewicht

Karton: 386g Einzelverpackung: 25g

Palette

48 Karton

Palettenhohe

140 cm exklusive Euro Palette

Zubereitung

Aufgetautin 170 ° C heiBem Fett ca. 4 Minuten frittieren

Zutaten 59% Germteig (Weizenmehl, Wasser, Sonnenblumendl, Speisesalz,
Hefe, Dextrose), Pusztasalat (Kraut, Gurken, Paprika, Saureessig, Salz,
Konservierungsstoff: Natriumbezoat, Gewiirze, natirliche Aromen,
SuBungsmittel: Saccharin, Antioxitationsmittel: Kaliumdisulvit),
Edamer-Goudamischung, Speck (Schweinebauch, Wasser, Salz, Maltodextrin,
Stabilisator : Tri-, Di-, Polyphosphat, Zucker, Antioxitationsmittel:
Natriumisoscorbat, Speisewlirze, Aroma, Raucharoma, Gewlrzextrakte,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Buchenholzrauch), 8,6% Selchfleisch,
(Schweinefleisch, Wasser, Nitritpokelsalz (Salz, Konservierungsstoff: E250)
Gewlirze, Stabilisatoren: E450, E451, E452, Antioxitationsmittel: E316
Salz, Chiliflocken

Allergene Gluten, Laktose, SO2 Schwefel, Histamin

Néahrwerte per 100g  |Brennwert 1335kJ/321kcal
EiweiB 7,48
Kohlenhydrate 21g
davon Zucker 1,1g
Fett 23g
davorj gesattigte 4,28
Fettsauren
Ballaststoffe 1,5¢
Natrium 3g
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